

Dyrhauge Consult ApS

Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 19 87 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Steffen Grimm Dyrhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrhauge Consult ApS
Ahlmanns Alle 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Grimm Dyrhauge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-78.441	-122.837
Andre finansielle indtægter	494.826	261.733
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-510.809</u>	<u>-5.902</u>
Resultat før skat	-94.424	132.994
2 Skat af årets resultat	<u>9.656</u>	<u>-9.900</u>
Årets resultat	<u>-84.768</u>	<u>123.094</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	23.094
Disponeret fra overført resultat	<u>-184.768</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-84.768</u>	<u>123.094</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	54.400	54.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.252.546	4.402.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.252.546	4.402.205
Anlægsaktiver i alt	4.306.946	4.456.605
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.322	14.321
Andre tilgodehavender	4.697	9.462
Tilgodehavender i alt	45.019	23.783
Likvide beholdninger	113.541	69.523
Omsætningsaktiver i alt	158.560	93.306
Aktiver i alt	4.465.506	4.549.911

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.996.753	4.181.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.146.753</u>	<u>4.331.521</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	318.753	218.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.753	218.390
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.753</u>	<u>218.390</u>
 Passiver i alt	<u>4.465.506</u>	<u>4.549.911</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.922	9.900
Beregnet tillæg	<u>266</u>	<u>0</u>
	<u>-9.656</u>	<u>9.900</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.252.546</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-180.122</u>